
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084  
Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod . Fisc.: 93032440716 - C.U. UFLUV4  

E-mail: fgic84100a@istruzione.it -  fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web www.icmanicone.gov.it  
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione CODICE PROGETTO 10.2.1A-

FSEPON-PU-2017-116   “VIDEOGIO... CARE!” 

    
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento di figure professionali  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Visto il D.I. n. 44/01 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche” 

Visto l'Avviso pubblico prot. n. 1953 del 21/02/2017 Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

(linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressione corporea)  

Visto l’Avviso di selezione interna di questa Istituzione Scolastica prot. n. 1197 del 

21/03/2018 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna dell’allegata graduatoria provvisoria relativa alla 

selezione delle seguenti figure professionali: 

 

n. 1 referente per la valutazione 

n. 4 tutor 

n. 4 esperti 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nel termine di sette giorni dalla 

pubblicazione.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.  
 

 

                Il Dirigente Scolastico 

                           prof. Donatella Apruzzese 

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001359 - 29/03/2018 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da APRUZZESE DONATELLA- dirigente Scolastico

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it

		2018-03-29T10:00:43+0200
	APRUZZESE DONATELLA




